
1

Smlouva s postupným plněním
č. 31686/2023-8407

1. Strany smlouvy

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva

brig. gen. Ing. Jaroslav Falta
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní zaměstnanec:

Doručovací adresa: VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9
(dále jen „objednatel“)

a

Zich a spol. s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11414
Sídlo: Na Štěpníku 32, 503 04, Černožice
IČ: 25267027
DIČ: CZ25267027
Jejímž jménem jedná: Jednatel společnosti

Miloš Zich
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu: 2114862353/2700
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa: Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice
(dále jen „zhotovitel“)

Podle ustanovení & 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) uzavírají na veřejnou
zakázku malého rozsahu zadanou v elektronickém tržišti NEN tuto smlouvu s postupným plněním (dále jen „smlouva“).

2. Účel smlouvy

2.1 Účelem této smlouvy je zabezpečení havarijních oprav velkokuchyňského zařízení v kuchyňských blocích
základny.

3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek zhotovitele provádět opravy a údržbu velkokuchyňského zařízení objednatele (dále jen „opravy“);
b) závazek objednatele řádně provedené opravy převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.
c) Předpokládaný počet havarijních oprav je uveden v příloze č. 1 této smlouvy pro uvedené období, nemusí

být však objednatelem naplněno.

4. Cena

4.1 Strany smlouvy se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
rámcovém limitu za opravy, specifikované v čl. 3. smlouvy, a to ve výši:

700 000,00 Kč včetně DPH
(slovy: sedm set tisíc korun českých).

4.2 Tento limit vyjadřuje součet všech cen a předpokládaných jednotlivých dílčích plnění za dobu platnosti
smlouvy.

4.3 Rámcový limit je nepřekročitelný a nezavazuje objednatele k jeho úplnému vyčerpání.



 2 

4.4 Cena za provedení díla dle této smlouvy je stanovena na základě ceníku oprav velkokuchyňských zařízení viz 
příloha č. 1 této smlouvy – „Cenová nabídka na servis a opravy velkokuchyňských zařízení v roce 2023-2024“. 
Stanovené ceny dle ceníku oprav jsou nejvýše přípustné. Při realizaci oprav, kdy budou uskutečněny jiné druhy 
operací (výměna jiných náhradních dílů), než ty, které jsou součástí ceníku, bude před zahájením dílčích 
plnění, zhotovitelem předložená a kontaktní osobou objednatele odsouhlasená cenová nabídka na danou 
operaci. Při stanovení cen bylo zohledněno riziko zvýšení cen materiálu a prací potřebných k realizaci 
jednotlivých dílčích plnění. 

5. Čas a místo plnění 
 

5.1 Zhotovitel zahájí provádění oprav po nabytí účinnosti této smlouvy buď do vyčerpání rámcového limitu 
(výše dle čl. 4.1), nebo do 31. 12. 2024 (záleží na situaci, která nastane dřív).  

5.2 Místem plnění jsou objekty objednatele VÚ 8407 Praha – kuchyňský blok N-l budova č. 10 a N-3 budova 
č. 4 v areálu kasáren a doplňkový provoz letecký klub, terminál v areálu letiště ul. Mladoboleslavská. 

5.3 Dopravu do místa plnění (sídlo vojenského útvaru) a zpět si zabezpečí zhotovitel. 
 

6. Podmínky provádění oprav 
 

6.1 Jednotlivé opravy budou prováděny na základě telefonické a zároveň e-mailové výzvy k plnění, která bude 
obsahovat typové označení zařízení, stručný popis závady; 

6.2 Diagnostika závady a následné zpracování cenové nabídky opravy bude zhotovitelem provedeno na jeho 
náklady. Zpracovaná cenová nabídka opravy bude zaslána na kontaktní e-mail objednatele. 

6.3 Zhotovitel je povinen dostavit se k provedení opravy do 24 hodin po obdržení výzvy k plnění v pracovních 
dnech v době od 7:00 do 16:00 hod., a to po předchozí domluvě s kontaktní osobou objednatele. 

6.4 Zhotovitel se zavazuje opravu provést maximálně do 3 dnů od převzetí věci k opravě, v případě nemožnosti 
opravu provést vyhotoví zástupci obou stran o této skutečnosti zápis.  

6.5 V případě havarijní opravy dostavit se do 12 hodin od nahlášení poruchy velkokuchyňského zařízení kontaktní 
osobou zhotovitele. 

6.6 Strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 OZ. 
6.7 Zhotovitel se zavazuje, že k provedení jednotlivých oprav vyšle oprávněného zástupce zhotovitele se znalostí 

českého jazyka. 
6.8 Objednatel po převzetí jednotlivých oprav potvrdí zhotoviteli předávací protokol. Objednatel převezme po 

fyzické kontrole dokončenou opravu bez zjevných vad a nedodělků s doložkou bez výhrad. 
6.9 Objednatel není povinen převzít opravu, která vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O této skutečnosti 

zástupci obou stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel je v tomto případě povinen 
zjištěné nedostatky odstranit.  

 

7. Platební a fakturační podmínky 
 

7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu předávacího protokolu po předání  
a převzetí jednotlivé opravy, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve dvojím vyhotovení 
daňový doklad (dále jen „faktura“).  

7.2 Zálohové platby nebudou poskytovány. 
7.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména 

podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH“) a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy a číslo výzvy k plnění podle, které se uskutečňuje plnění; 
b) název útvaru, který je přejímajícím; 
c) jednotkový rozpis s cenami. 

7.4 K faktuře musí být připojen originál předávacího protokolu. 
7.5 Faktura bude objednateli doručena na doručovací adresu. 
7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli,  
7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím 

směrováním na účet zhotovitele. 
7.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad 

uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury 
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové 
faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

7.9 Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 
zákona o DPH, bude objednavatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 
§ 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 



 3 

obrany na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy 
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 
na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 

8. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 

8.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení opravy, je po celou dobu opravy objednatel. 
8.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení opravy přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem 

předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci stranami. 
8.3 Strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda. 

 
 

9. Záruka za jakost, vady a reklamace 
 

9.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost opravy ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 6 měsíců na provedené 
práce a podobu 24 měsíců na použité díly. 

9.2 Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat opravenou věc pro její reklamované vady. 
9.3 Strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada, má se za to, že touto vadou 

opravovaná věc trpěla již v době předání. 
9.4 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ. 
9.5 Reklamace se uplatňují písemně.  
9.6 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.7 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení reklamace. 
9.8 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 

 

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením jednotlivé opravy ve sjednaném termínu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny jednotlivé opravy za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 12. smlouvy. Právo fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.2 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné 
v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové jednotlivé opravy za každý započatý den prodlení, a to 
až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím není dotčen čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty 
vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.3 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení v souladu s ust. 
§ 1970 OZ. 

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé straně 

v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v 
plné výši. 

 

11. Zvláštní ujednání 
 

11.1 Vztahy mezi stranami smlouvy se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 Ve výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
11.3 Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 
11.4 Strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních 

identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je 

český jazyk. 
11.6 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez 

písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním 
svého závazku a podkladovými materiály v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty 
v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 
1730 OZ důvěrné. 

11.7 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve 
smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství. 

11.9 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých 
závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. 



 4 

11.10 Veškerá komunikace mezi stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu 
smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní 
zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-
mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybností 
nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 
 

12. Zánik závazků 
 

12.1 Strany se dohodly, že závazek ze vztahu zaniká v těchto případech: 
a) dnem 31. prosince 2024; 
b) vyčerpáním stanoveného rámcového limitu uvedeného v bodě 4.1; 
c) splněním všech závazků řádně a včas; 
d) dohodou stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni 

zániku smlouvy; 
e) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
f) jednostranným odstoupením od smlouvy objednavatelem v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení, nebo pokud zhotovitel porušil čl. 11.; 

g) jednostranným odstoupením objednavatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku zhotovitele 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

12.2 Strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a) prodlení s provedením opravy ve sjednaném termínu o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu opravy; 
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní. 

 

13. Závěrečná ustanovení 
 

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 4 stranách. 
13.2 Smlouva může být měněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 

a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, 

která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto případě zavazují smlouvou nahradit ustanovení neplatné či 
neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

13.4 Strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou na 
vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých 
údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
13.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

a)  příloha č. 1 – specifikace opravy VKZ 
 

Velitel 
brig. gen. Ing. Jaroslav Falta 

 Jednatel společnosti 
Miloš Zich 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miloš 
Zich

Digitálně podepsal 
Miloš Zich 
Datum: 2023.06.02 
13:40:49 +02'00'



 5 

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 31686/2023-8407 

Poř. číslo Popis položky služby 
Cena materiálu 

bez DPH 
Cena práce bez 

DPH 
Cena MJ v KČ 

bez DPH 
DPH 21 % 

     Cena za MJ v KČ s 
DPH 

Konvektomat Retigo B2011B, r.v. 2018, v.č.359271802       

1 výměna řídícího panelu 38 700 1 700 40400 8484,00 48884,00 

2 výměna těsnění dveří  2 448 1 020 3468 728,28 4196,28 

3 výměna boileru 16 400 2 040 18440 3872,40 22312,40 

4 výměna topné těleso HV 12 400 2 720 15120 3175,20 18295,20 

Konvektomat Retigo B1011I, r.v. 2015, v.č.273371508       

5 výměna řídícího panelu 34 900 1 700 36600 7686,00 44286,00 

6 výměna těsnění dveří  2 400 1 020 3420 718,20 4138,20 

7 výměna boileru 16 400 2 040 18440 3872,40 22312,40 

8 výměna topné těleso HV 12 900 2 720 15620 3280,20 18900,20 

MYČKA NÁD. KD130EAT rok. v. 2011 v.č.1009889       

9 těleso bojleru - výměna 2 970 1 700 4670 980,70 5650,70 

10 odvápnění stroje 850 2 900 3750 787,50 4537,50 

11 výměna mycího čerpadla 18 728 2 720 21448 4504,08 25952,08 

12 výměna mycích ramen 8 650 1 760 10410 2186,10 12596,10 

13 výměna řídícího panelu 9 800 2 720 12520 2629,20 15149,20 

14 
výměna dávkovače čistících a 
oplachovacích prostředků 

9 950 2 000 11950 2509,50 14459,50 

15 
výměna hadiček mycích 
prostředků 

1 700 1 360 3060 642,60 3702,60 

MYČKA NÁD. C92D rok. v. 2011, v.č. AP/B12071           

16 těleso bojleru - výměna 2 990 1 700 4690 984,90 5674,90 

17 odvápnění stroje 850 2 900 3750 787,50 4537,50 

18 výměna mycího čerpadla 17 620 2 720 20340 4271,40 24611,40 

19 výměna mycích ramen 7 820 1 760 9580 2011,80 11591,80 

20 výměna řídícího panelu 9 200 2 720 11920 2503,20 14423,20 

21 
výměna dávkovače čistících a 
oplachovacích prostředků 

9 950 2 000 11950 2509,50 14459,50 

22 
výměna hadiček mycích 
prostředků 

1 700 1 360 3060 642,60 3702,60 

MYČKA NÁDOBÍ Redfox QQ 50M r.v. 2017 v.č. 29007242       

23 těleso bojleru - výměna 2 646 1 700 4346 912,66 5258,66 

24 odvápnění stroje 850 2 900 3750 787,50 4537,50 

25 výměna mycího čerpadla 12 600 2 720 15320 3217,20 18537,20 

26 výměna mycích ramen 4 950 1 360 6310 1325,10 7635,10 

27 výměna řídícího panelu 11 520 2 720 14240 2990,40 17230,40 

28 
výměna dávkovače čistících a 
oplachovacích prostředků 

9 950 2 000 11950 2509,50 14459,50 

29 
výměna hadiček mycích 
prostředků 

1 750 1 360 3110 653,10 3763,10 

MYČKA NÁDOBÍ Silanos S030 r.v. 2016, v.č. 08585           

30 těleso bojleru - výměna 3 820 1 700 5520 1159,20 6679,20 

31 odvápnění stroje 850 2 900 3750 787,50 4537,50 

32 výměna mycího čerpadla 11 130 2 720 13850 2908,50 16758,50 

33 výměna mycích ramen 6 940 1 360 8300 1743,00 10043,00 

34 výměna řídícího panelu 8 300 2 720 11020 2314,20 13334,20 



 6 

35 
výměna dávkovače čistících a 
oplachovacích prostředků 

10 400 2 000 12400 2604,00 15004,00 

36 
výměna hadiček mycích 
prostředků 

1 750 1 360 3110 653,10 3763,10 

KOTEL VAR. 300l -Kupperbusch NER 300 r.v.1990, v.č. 503875305       

37 výměna regulátoru 9 950 1 360 11310 2375,10 13685,10 

38 výměna topného tělesa 12 800 1 700 14500 3045,00 17545,00 

39 výměna stykače 2 600 1 360 3960 831,60 4791,60 

KOTEL VAR. El. ELR 101 Gastrometal r.v.2018, v.č. 18059       

40 výměna řídícího panelu 3 750 2 720 6470 1358,70 7828,70 

41 výměna topného tělesa 1 850 1 700 3550 745,50 4295,50 

42 výměna stykače 2 800 1 360 4160 873,60 5033,60 

43 výměna výpustného kohoutu 5 100 1 360 6460 1356,60 7816,60 

KOTEL VAR. El. ELR 151 Gastrometal r.v.2018, v.č. 18154, 180504, 180505       

44 výměna řídícího panelu 3 980 2 720 6700 1407,00 8107,00 

45 výměna topného tělesa 1 900 1 700 3600 756,00 4356,00 

46 výměna stykače 2 800 1 360 4160 873,60 5033,60 

47 výměna výpustného kohoutu 5 100 1 360 6460 1356,60 7816,60 

KOTEL VAR. PL. GLR Gastrometal r.v.2018, v.č. 180470       

48 výměna řídícího panelu 3 980 2 720 6700 1407,00 8107,00 

49 výměna topného tělesa 1 900 1 700 3600 756,00 4356,00 

50 výměna termopojistky 1 980 1 360 3340 701,40 4041,40 

51 výměna zapalovače 980 1 020 2000 420,00 2420,00 

KOTEL VAR. PL. KG-100-O Gastrohall, r.v.2018, v.č. 1326,1327       

52 výměna řídícího panelu 4 620 2 720 7340 1541,40 8881,40 

53 výměna topného tělesa 1 890 1 700 3590 753,90 4343,90 

54 výměna termopojistky 1 980 1 360 3340 701,40 4041,40 

55 výměna zapalovače 980 1 020 2000 420,00 2420,00 

PÁNEV SM. EL. 65 l Gastrohall, r.v.2015, v.č.0438       

56 topné těleso - výměna 1 950 1 700 3650 766,50 4416,50 

57 výměna řídícího panelu 4 230 2 720 6950 1459,50 8409,50 

58 výměna stykače 2 600 1 360 3960 831,60 4791,60 

PÁNEV SM. PL, NAGEMA, r.v.1981, v.č.266/81       

59 výměna topného tělesa 3 200 1 360 4560 957,60 5517,60 

60 výměna termopojistky 3 820 1 020 4840 1016,40 5856,40 

FRITÉZA el. FE 60 rok v. 2005, 2007, v.č. 100125000, 07060520       

61 topné těleso - výměna 10 120 2 720 12840 2696,40 15536,40 

62 výměna stykače 2 600 1 360 3960 831,60 4791,60 

63 výměna přívodní šňůry 1 850 1 020 2870 602,70 3472,70 

64 termostat - výměna 1 720 1 720 3440 722,40 4162,40 

FRITÉZA el. FE 30 rok v. 2017, v.č. 17111133       

65 topné těleso - výměna 6 420 2 720 9140 1919,40 11059,40 

66 výměna stykače 2 600 1 360 3960 831,60 4791,60 

67 výměna přívodní šňůry 1 850 1 020 2870 602,70 3472,70 

68 termostat - výměna 1 940 1 700 3640 764,40 4404,40 

FRITÉZA el. KFRE460 rok v. 2006, v.č. 649000004       

69 topné těleso - výměna 5 350 2 720 8070 1694,70 9764,70 



 7 

70 výměna stykače 2 600 1 360 3960 831,60 4791,60 

71 výměna přívodní šňůry 1 850 1 020 2870 602,70 3472,70 

72 termostat - výměna 1 940 1 700 3640 764,40 4404,40 

KROUHAČ ZELNINY CL50E r.v.2016, v.č. J4500115711       

73 výměna nože 2 920 1 700 4620 970,20 5590,20 

74 výměna ovládacích prvků 5 450 2 720 8170 1715,70 9885,70 

75 mechanické závady - oprava 4 500 4 086 8586 1803,06 10389,06 

ŠKRABKA BRAMBOR ŠKBZ 40 r.v 2017, v.č. 0681           

76 výměna motoru 7 800 2 500 10300 2163,00 12463,00 

77 výměna svorkovnice 890 680 1570 329,70 1899,70 

VOZÍK VYHŘ. JIVA 740A/3-N rok v.2006, v.č. 1296, 1294, 9407, 06/11/06       

78 topné těleso - výměna 2 760 680 3440 722,40 4162,40 

79 termostat - výměna 2 920 680 3600 756,00 4356,00 

80 výměna kolébkového vypínače 180 340 520 109,20 629,20 

81 váměna přívodního kabelu 2 460 680 3140 659,40 3799,40 

ZÁSOBNÍK TAL. EL. JIVA 73 rok. v. 2004, v.č. 961, 1007       

82 topné těleso - výměna 2 840 1 020 3860 810,60 4670,60 

83 termostat - výměna 2 920 680 3600 756,00 4356,00 

84 výměna kolébkového vypínače 180 340 520 109,20 629,20 

85 váměna přívodního kabelu 2 460 680 3140 659,40 3799,40 

DESKA GRILOVACÍ EL. KRE401, r.v.2006, v.č.6900002       

86 výměna grilovací desky 14 800 4 080 18880 3964,80 22844,80 

87 termostat - výměna 1 960 1 700 3660 768,60 4428,60 

88 výměna kolébkového vypínače 195 680 875 183,75 1058,75 

89 výměna stykače 2 600 1 360 3960 831,60 4791,60 

SPORÁK EL PCC35E/1, r.v. 2006, v.č. 65000004       

90 výměna varné desky 9 850 4 080 13930 2925,30 16855,30 

91 termostat - výměna 1 990 1 700 3690 774,90 4464,90 

92 výměna stykače 2 600 1 360 3960 831,60 4791,60 

SPORÁK EL EMMEPI 9-4PQFV-E, r.v. 2015, v.č.15002903       

93 výměna varné plotýnky 2 230 2 720 4950 1039,50 5989,50 

94 termostat - výměna 1 980 1 700 3680 772,80 4452,80 

95 výměna řídícího panelu 5 920 2 720 8640 1814,40 10454,40 

96 výměna stykače 2 600 1 360 3960 831,60 4791,60 

97 Výměna topné spirály trouby 3 120 1 700 4820 1012,20 5832,20 

98 výměna těsnění dvířek trouby 1 490 1 020 2510 527,10 3037,10 

STOLIČKA OHŘÍVACÍ EL. VSE6, r.v. 2019, v.č. 8/19       

99 výměna plotýnky 9 820 1 360 11180 2347,80 13527,80 

100 termostat - výměna 2 980 1 360 4340 911,40 5251,40 

101 výměna stykače 2 600 1 360 3960 831,60 4791,60 

PEC 3-PATROVÁ EL, ELEKTHERMAX NS1300, r.v.2015, v.č. 15000004       

102 výměna topné spirály 6 850 1 920 8770 1841,70 10611,70 

103 termostat - výměna 2 850 1 360 4210 884,10 5094,10 

104 výměna ovladačů 1 040 680 1720 361,20 2081,20 

105 výměna stykače 2 600 1 360 3960 831,60 4791,60 

SPORÁK VELKOKUCH KOMBI Alba SPE 40 r.v. 1974, v.č,.03         

106 Výměna termopojistek 1 840 1 700 3540 743,40 4283,40 



 8 

107 seřízení plynových hořáků 6 200 2 720 8920 1873,20 10793,20 

108 výměna topné spirály trouby 2 130 1 760 3890 816,90 4706,90 

109 výměna stykače 2 600 1 360 3960 831,60 4791,60 

STROJ MÍSÍCÍ HT 60 rok v. 1995, v.č. 832           

110 mísící rameno - výměna 24 830 4 080 28910 6071,10 34981,10 

111 mechanické závady - oprava 6 000 6 800 12800 2688,00 15488,00 

STROJ UNIV. KUCH. RE22 rok v. 2018, v.č. 2635, 9952       

112 náhon příp. strojku - výměna 10 300 2 720 13020 2734,20 15754,20 

113 výměna řídícího panelu 3 950 2 300 6250 1312,50 7562,50 

114 mísící rameno - výměna 15 710 2 720 18430 3870,30 22300,30 

STROJ NA ZEL. PSP-300E,  r.v. 2009, v.č. 800105           

115 výměna nože 2 240 1 700 3940 827,40 4767,40 

116 výměna ovládacích prvků 2 920 2 720 5640 1184,40 6824,40 

117 mechanické závady - oprava 4 000 4 080 8080 1696,80 9776,80 

STROJ NAŘEZ. EL. GMS 250, r.v.2017, v.č. 16100099       

118 výměna nože 2 970 1 700 4670 980,70 5650,70 

119 broušení nože 1 000 1 020 2020 424,20 2444,20 

120 výměna motoru 5 130 2 720 7850 1648,50 9498,50 

121 
seřízení posunu nože, podávací 
desky 

2 000 2 720 4720 991,20 5711,20 

STROJ NAŘEZ. EL. GMS 300, r.v.2018, 2020, v.č. 18100019, 20060008       

122 výměna nože 4 950 1 700 6650 1396,50 8046,50 

123 broušení nože 1 000 1 020 2020 424,20 2444,20 

124 výměna motoru 5 920 2 720 8640 1814,40 10454,40 

125 
seřízení posunu nože, podávací 
desky 

2 500 2 720 5220 1096,20 6316,20 

KRÁJEČ CHLEBA 15 MM Gastrometal KSZ215, r.v.2018, v.č.180306       

126 výměna řezných nožů (pilek) 13 820 4 080 17900 3759,00 21659,00 

127 výměna spínače 1 720 1 700 3420 718,20 4138,20 

Ostatní vícenáklady                    

  Popis položky služby počet MJ 
Cena MJ v KČ 
bez DPH 

Cena celkem v 
KČ bez DPH 

DPH 21 % 
     Cena celkem v KČ s 

DPH 

128 Práce Kč/hod. (10hod) 10 690 6900 1449,00 8349,00 

129 

Cena za 1 výjezd do místa 
plnění a zpět včetně veškerých 
nákladů spojených s dopravou 
(i výjezdu k havarijní opravě) 
(10x výjezd) 

10 1 500 15000 3150,00 18150,00 

  Celkem 963 153,00 202 262,13 1 165 415,13 Kč 

 

Elektronický podpis - 6.6.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Josef Rosa
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 22.11.2023 10:21:02-000 +01:00


